
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от S'f'O'f■ JLCl?ty_____  № 3 3 3
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 7 июня 2019 г. № 571 

«Об утверждении Положения о порядке проведения служебных проверок 
в администрации муниципального образования Тимашевский район»

Руководствуясь постановлением администрации муниципального образо
вания Тимашевский район от 27 октября 2023 г. № 1759 «Об утверждении 
штатного расписания администрации муниципального образования 
Тимашевский район» (в редакции постановления от 26 декабря 2023 г. № 2217), 
статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский район, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 7 июня 2019 г. № 571 «Об утверждении 
Положения о порядке проведения служебных проверок в администрации муни
ципального образования Тимашевский район» (в редакции постановления 
от 26 января 2021 г. № 62):

1.1. Изложить абзац 1 пункта 2.9 раздела 2 приложения к постановлению 
в новой редакции:

«2.9. В состав комиссии в обязательном порядке включаются начальник 
отдела муниципальной службы и кадров, сотрудник отдела муниципальной 
службы и кадров, ответственный за ведение кадрового делопроизводства, пред
ставитель юридического отдела администрации муниципального образования 
Тимашевский район (далее -  юридический отдел), а также председатель пер
вичной профсоюзной организации администрации муниципального образова
ния Тимашевский район.».

1.2. В тексте приложения к постановлению слова «организационно
кадровый отдел» заменить словами «отдел муниципальной службы и кадров» в 
соответствующих падежах.

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования



2

Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной 
нет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район

сети «Интер-

А.В. Палий


